ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS

Nome Cargo Representatividade

Dhaiane Campos Bueno Presidente Governamental

Sandra Regina Ignotti Oliveira Zanon Vice-presidente Não-governamental

Patrícia Alves Pereira Primeira-secretaria Governamental

Maysa Batista de Oliveira Nunes Segunda secretaria Governamental

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
RESOLUÇÃO Nº 01/2025 - CMDCA

Dispõe sobre a composição da Diretoria do Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
do município de Lupionópolis - PR.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -
CMDCA, em Reunião ordinária realizada no dia vinte e seis de
fevereiro de dois mil e vinte e cinco dentro de suas competências e
atribuições conferidas pela Lei Nº 16/1990 de 06/12/1990.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Diretoria, após eleição deste
Conselho, sendo estes:

Art.2°- Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação e
revoga as disposições em contrário.

Lupionópolis, 27 de fevereiro de 2025.

DHAIANE CAMPOS BUENO
Presidente do CMDCA

Publicado por:
Sara Lais de Lima Boqui

Código Identificador:339F2492

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/03/2025. Edição 3230
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/